
荣成昊阳清洁能源有限公司关于选定荣成市天然气热电联产项目维护保养方案

编制咨询机构项目中标公告

（招标编号：RCBSCG2023-001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]选定荣成市天然气热电联产项目维护保养方案编制咨询机构项目:

      中标人：山东志诚工程咨询管理有限公司 中标价格：25万元

二、其他：

   荣成昊阳清洁能源有限公司关于选定荣成市天然气热电联产项目维护保养方案编制咨询

机构项目中标公告

一、项目名称：选定荣成市天然气热电联产项目维护保养方案编制咨询机构项目

项目编号：RCBSCG2023-001  

二、公告期限：2023年 02月 16日至 2023年 02月 22日 

三、采购方式：公开招标

四、成交情况

中标供应商名称 山东志诚工程咨询管理有限公司

地址 威海市荣成市农信东路

中标价格 250000.00元

规格型号 详见附件

数量

单价

服务要求 服务期：至维护保养供应商确定为止。

交付时间：合同签订之日起 15天

五、评标小组成员名单：许文科、王静霞、高波、王彩玉、汤明君

六、评审结果：

合格供应商名称 综合得分

乳山泰和会计师事务所有限公司 69.20 

山东金明会计师事务所（普通合伙） 70.04 



山东志诚工程咨询管理有限公司 90.33 

七、采购人：荣成昊阳清洁能源有限公司

地址：威海市荣成市

联 系 人：孙明潭

联系方式：18363165258

采购代理机构：山东博实建设管理有限公司

地址：山东省威海荣成市成山大道 80#鑫鑫大厦西四楼

联 系 人：胡婷        

联系电话：0631-3855563

公示内容：

链接：https://pan.baidu.com/s/1f1PHf9aEp00uFHCHPPSnhQ 

提取码：q95e

发布人：山东博实建设管理有限公司

          2023年 03月 08日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为荣成昊阳清洁能源有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：荣成昊阳清洁能源有限公司                         

   地    址：荣成市                                

   联 系 人：孙明潭                             

   电    话：18363165258                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东博实建设管理有限公司

   地    址： 荣成市成山大道东段 80#鑫鑫大厦西四楼

   联 系 人： 张淑玲



   电    话： 0631-3855563

   电子邮件： sdbszfcg@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


